

**J&N HOLDING, DAUGAARD ApS**  
**c/o Tacodan A/S, Birkevænget 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 26 53 02 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Jens Henrik Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J&N HOLDING, DAUGAARD ApS c/o Tacodan A/S Birkevænget 5 7100 Vejle  CVR-nr.: 26 53 02 37 Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
<b>Direktion</b>	Niels Peter Antonsen, Direktør Jens Henrik Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Tacodan A/S, Lindved Zepa.dk ApS, Lindved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af unoterede kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.461 kr. mod -3.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424.618 kr. mod -51.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret negativt resultat og har som følge heraf tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i dattervirksomheder. Selskabets likviditetsmæssige stilling vurderes at være på plads for det kommende år. Selskabet har således modtaget tilbagetrædelseserklæring fra dattervirksomhed på gæld hertil, gældende indtil årsrapporten for 2023/24 foreligger.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.461</b>	<b>-3.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-381.084	-10.492
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.109	-38.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.618</b>	<b>-51.833</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.618</b>	<b>-51.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-424.618	-51.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.618</b>	<b>-51.833</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>605.162</u>	<u>986.246</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>605.162</u>	<u>986.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>605.162</u></b>	<b><u>986.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>13.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.000</u>	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger		<u>11.314</u>	<u>1.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.314</u></b>	<b><u>25.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>629.476</u></b>	<b><u>1.011.758</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-306.566	118.052
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-181.566</b>	<b>243.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.334	349.359
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	363.334	349.359
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	443.580	410.232
	Anden gæld	1.003	5.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.708	419.347
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>811.042</b>	<b>768.706</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>629.476</b>	<b>1.011.758</b>
1	Forudsætninger for fortsat drift		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	169.885	226.000	520.885
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.833	0	-51.833
Egenkapital 1. april 2022	125.000	118.052	0	243.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.618	0	-424.618
	<b>125.000</b>	<b>-306.566</b>	<b>0</b>	<b>-181.566</b>



## Noter

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har realiseret negativt resultat og har som følge heraf tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i dattervirksomheder. Selskabets likviditet er på plads for det kommende år. Selskabet har således modtaget tilbagetrædelseserklæring fra dattervirksomhed på gæld hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023/24 foreligger.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.848	16.949
Andre finansielle omkostninger	<u>14.261</u>	<u>21.139</u>
	<u><b>31.109</b></u>	<u><b>38.088</b></u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/3 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>363.334</u>	<u>0</u>	<u>363.334</u>	<u>0</u>
	<u><b>363.334</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>363.334</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31.03 i alt 585 t.kr.

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til Danske Bank op til 2.000 t.kr. Gæld til banken udgør pr. 31.03 i alt 467 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabers gæld til Vestjysk Bank op til 3.000 t.kr. Gæld til banken udgør pr. 31.03 i alt 2.685 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.